2020 年 8 月 3 日

各 位

ADK グループ 組織・人事に関するお知らせ

ADK グループは、2020 年 8 月 1 日付で下記のとおり機構改革および人事異動を行いますのでお知

らせいたします。

記

【株式会社 ADK エモーションズ】

① 機構改革

１） コンテンツ事業本部にグローバル IP 推進局を新設する。

② 人事異動

新 氏名 現

コンテンツ事業本部ドラえもん事業局長 天野 翔一朗 コンテンツ事業本部ライツビジネス局

コンテンツ事業本部グローバル IP 推進局長 大矢 篤志 コンテンツ事業本部ライツビジネス局長

コンテンツ事業本部ライツビジネス局長 野崎 裕子 コンテンツ事業本部ドラえもん事業局長

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。

株式会社ADKホールディングス 社長室広報グループ 平尾/丸山

  e-mail：adkpr@adk.jp